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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/886 

(220)  03/08/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Construction architecture & construction 

(591)  blu e errët; e bardhë 

(732)  Arch Construction Sh.p.k 

Rruga Faik Konica, Rezidenca Park Gate, 68/9, Tirane, AL 

(740) Andi Dollapi 

Rruga Faik Konica, Rezidenca Park Gate, 68/9, Tirane 

(511) 37  Instalimi i paisjeve elektrike dhe riparimi i tyre;Asfaltim;Dhenie me qera e 

paisjeve te ndertimit;Mirembajtje dhe riparim;Konstruksione;Ndertime/konstruksione 

nenujore;Supervizim i konstruksioneve;Shembje e ndertesave;Lyerje dhe riparime;Ndertimi 

dhe riparimi i magazinave;Hidroizolimi i nderteses;Mbrojtja nga lageshtira e 

ndertesave;Ndertimi i fabrikave;Instalimi dhe riparimi i paisjeve hidrike;Termoizolimi i 

nderteses;Montim i makinerive, mirembajtje dhe riparim; Ndertimi i moleve;Ndertimi dhe 

mirembajtja e tubacioneve;Punime boje, te jashtme dhe te brendshme;Punime 

suvaje;Punime hidraulike;Ndertim portesh;Skeleri;Punime murature;Punime germimi ne 

toke;Shtrim rrugesh;Sherbime mbulimi catie;Pastrimi i rrugeve;Konsulence 

ndertimi;Sherbime karpentierie;Riparimi i linjave te tensionit te larte;Ngritja e 

infrastruktures ne kantieret e ndertimit;Sherbime elektrike;  

42  Sherbime arkitektonike;Konsultim arkitektonik;Detajim konstruktiv;Dizanj 

industrial;Realizim i studimeveve teknike te projekteve;Studime 

gjeologjike;Inxhinieri;Rilevim I tokes;Kontrolli i cilesise;Planifikim urban;Rilevim;Dizanj 

i brendshem  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1193 

(220)  03/11/2021 

(540)   

CINESTAR 
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(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  DUPLICATO MEDIA d.o.o. 

Kamenarka 1, Zagreb, Kroaci, HR 

(740) Bjanka Rushani 

Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Kati i II, Tiranë 

(511) 9  Filmi kinematografik i ekspozuar;negative fotografike;disqe lazer;kaseta 

video;bartës të regjistrimit të zërit;disqe për kompjuterë;programe kompjuterike;aparate për 

regjistrimin, transmetimin ose riprodhimin e zërit ose imazheve;bartës magnetikë të të 

dhënave;disqe regjistrimi;arka;kompjutera;pajisje për përpunimin e të dhënave;aparate për 

shuarjen e zjarrit;disqe kompakt [audio-video];aparate mësimore audiovizuale;aparatet e 

pastrimit për regjistrimet e fonografëve / aparatet e pastrimit për disqet e regjistrimit të 

zërit;aparate për përpunimin e të dhënave;aparate diagnostike, jo për qëllime 

mjekësore;aparate për redaktimin e filmit kinematografik;aparate për prerjen e 

filmit;aparate dhe pajisje për shpëtimin e jetës;aparate matëse;aparatet e monitorimit, të 

ndryshme nga ato për qëllime mjekësore;aparate dhe instrumente detare;aparate navigimi 

për automjete [kompjuterë në bord];aparate dhe instrumente optike;aparat 

fotografik;aparate projektimi;aparate për regjistrimin e zërit;aparate për riprodhimin e 

zërit;aparate mësimore;aparate televizive;karikaturat e animuara;karikaturat e animuara në 

formën e filmave kinematografikë;regjistrimet audio;regjistrimet audio vizuale;filma 

kinematografikë;regjistrime multi-media;video filma;regjistrimet video;Syze 3D për marrës 

televiziv;marrës audio dhe video;aparate për riprodhimin e filmit;video serverë dixhital  

16  letër; karton; materiale të shtypura; fotografi; skedarë dokumentesh; 

kalendarët;katalogë;mbulesa [shkrimi] / mbështjellës [shkrimi];lidhjet e librave;etiketat  

35  Reklamimi; sigurimi i hapësirës reklamuese, kohës dhe mediave reklamuese; 

promovimi i të mirave dhe shërbimeve të të tjerëve përmes shërbimeve informative; 

reklamat televizive; pajtim në një kanal televiziv;  

41  mësimdhënie;Trajnim profesional;aktivitete sportive dhe kulturore;prodhimi i 

programeve radio dhe televizive;ofrimi i programeve televizive, jo të shkarkueshme, 

nëpërmjet shërbimeve video-on-demand/ofrimi i programeve televizive, jo të 

shkarkueshme, nëpërmjet shërbimeve video-on-demand;shpërndarje filmash;prodhim filmi, 

përveç filmave reklamues;prodhimi i programeve radio dhe televizive;prodhimi i 

shfaqjeve;video incizim;shërbimet argëtuese;shërbimet e studios së filmit;shërbimet e 

studios së regjistrimit;organizimi i shfaqjeve [impresario serivces];prodhimi i 

shfaqjeve;shërbime mësimore / edukative / shërbime instruktive;prezantimet e kinemasë / 

prezantimet e teatrit të filmit;prodhime teatrore;prezantimi i shfaqjeve të 

drejtpërdrejta;arsim, argëtim dhe sport;shërbime argëtuese televizive me qark të 

mbyllur;programimi i televizionit kabllor [planifikimi];argëtim në natyrën e programeve 

televizive të vazhdueshme në fushën e larmisë;argëtim në formën e muzikës së regjistruar 

(Ofrimi i shërbimeve);argëtimi me anë të transmetimeve televizive pa tel;argëtim me 

film;argëtim me IP-TV;shërbime udhëzuese elektronike të shikimit;shërbimet argëtuese në 

formën e programeve televizive;argëtim i siguruar nga televizioni kabllor;argëtim në 

natyrën e shfaqjeve të lojës në vazhdim;argëtim në natyrën e televizorit të 

celularëve;ekspozitë e filmave video;shërbimet argëtuese në lidhje me kuizet;shërbime 
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argëtuese në natyrën e programeve televizive me kamerë në internet;shërbimet argëtuese në 

natyrën e programeve televizive ndërvepruese;shërbime argëtuese në formën e 

filmave;shfaqje lojërash;shërbimet e informacionit të orarit të filmit;intervistimi i figurave 

bashkëkohore për qëllime argëtimi;argëtim muzikor;përgatitja e titrave për filma;përgatitja 

e programeve të lajmeve për transmetim;përgatitja e programeve argëtuese për 

transmetim;përgatitja e programeve dokumentare për transmetim;planifikimi i 

shfaqjeve;prodhimi i shfaqjeve të lojërave televizive;ofrimi i programeve televizive, jo të 

shkarkueshme, përmes shërbimeve video sipas kërkesës;sigurimi i filmave që nuk mund të 

shkarkohen nepermjet sherbimeve video sipas kerkeses;sigurimi i filmave dhe programeve 

televizive që nuk mund të shkarkohen përmes televizionit me pagesë;sigurimi i filmave dhe 

programeve televizive jo të shkarkueshme përmes kanaleve televizive me pagesë për 

shikim;sigurimi i informacionit në lidhje me filmat;ofrimi i shërbimeve argëtuese përmes 

mediave të televizionit;ofrimi i shërbimeve argëtuese përmes mediave të video-

filmave;argëtim televiziv;shërbime udhëzuese për shikimin e televizorit;shërbime 

titrimi;shfaqja e filmave;shfaqje televizive satelitore;shërbimet e programeve të lajmeve për 

radio ose televizion;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/555 

(220)  16/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) REPUBLIKA E SHQIPERISE; NUIS; M02209033U; TIRANE-ALBANIA 

(591)   

(732)  Novi Pazar Uni 

Kthesa e Kamzës, Kompleksi i Banesave, Kulla e Parë, Shkalla e Parë, Kati i Dytë,, AL 

(740) Erlind Gavri 

RRUGA KRYESORE KAPSHTICE; Nd. 5; H. 1; ; QENDËR BILISHT; 

(511) 41   edukim akademik;edukim fetar; sherbime 

edukative te mundesuara nga shkolla; sherbime udhetimi me qellim 

trajnimin dhe edukimin; organizimi i kompeticioneve edukative  
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(210)  AL/T/ 2022/815 

(220)  06/09/2022 

(540)   

ORANGE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Orange Brand Services Limited 

3 More London Riverside  London   SE1 2AQ , GB 

(740) Vjollca SHomo 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK, Rruga A.Z.Cajupi, ndërtesa 20, hyrja 4, ap.15, 

Tiranë 

(511) 9  Aparate dhe instrumenta për regjistrimin, transmetimin, amplifikimin ose 

riprodhimin e tingullit, pamjeve, informacionit apo të dhënave të koduara;aparate dhe 

instrumenta për kontrollin elektrik, testimin (të ndryshme nga testimi performancës së 

drejtperdrejtë), sinjalizimin,kontrollin (mbikqyrjen);holograme;karta SIM;karta 

telefonash;transportues magnetikë, digjitalë dhe optikë të dhënash;USB;aparate, 

instrumenta dhe sisteme navigimi satelitor;kufje;antena;mikroprocesorë;sisteme elektronike 

pozicionimi global;aparate dhe instrumenta elektronike lundrimi, gjurmimi dhe 

pozicionimi;program funksionimi për VPN (rrjet privat virtual);program kompjuterik 

funksionimi;program funksionimi për LAN (rrjet lokal);program funksionimi për 

USB;program kompjuterik i ofruar nëpërmjet Internetit;program kompjuterik për 

funksionim në re virtuale (cloud);programe sistemesh funksionimi të rrjetit;programe 

aplikimesh;programe kompjuterike për ofrimin e hyrjes së sigurtë në distancë në kompjuter 

dhe rrjete komunikimi;program menaxhimi të dhënash dhe skedaresh dhe arshivë;program 

inteligjence artificiale dhe mësimi të automatizuar;program procesi automatizimi robotik 

(RPA);program pagesash elektronike;program sigurije kompjuteri;program sigurije 

(FIREWALL) kompjuterik;botime elektronike (të shkarkueshme) të siguruara në rrjet nga 

arshiva kompjuterike ose Interneti.Aparate telekomunikacioni dhe programe kompjuterike 

(përfshirë modem) që mundesojnë lidhjen me arshivat, me rrjete kompjuterike lokale dhe 

internetin;programe kompjuterike  që mundesojnë telekonferencat, video-konferencat, dhe 

shërbime videofonije;program kompjuterik për hyrje në arshiva, shërbime telekomunkimi, 

rrjete kompjuterike  dhe tabelave elektronike të buletinit;program kompjuterik për përdorim 

në monitorimin në distancë;program kompjuterik për lundrimin 

GPS;altoparlantë;amplifikatorë fonije;antena satelitore;aparate komunikimi satelitor;satelitë 

telekomunikacioni dhe transmetimi;kabllo sinjali për IT, AV, dhe telekomunikim;kabllo 

antene;kabllo dhe tela;kabllo dhe tela elektrike;(MHL) kabllo për lidhje të definicionit të 

lartë;programe inteligjence artificiale për automjete;programe kompjuterike për ofrimin e 

pamjes 360° për automjetet;sisteme kompjuterike për kontrollin e automatizuar të 

automjetit;programe kompjuterike për drejtimin e automjetit;materiale arsimimi të 

shkarkueshme;softuere kompjuterikë në formën e kartave SIM virtuale;softuere 

kompjuterikë në formën e telefonave celularë virtualë, tableta virtuale  
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35  shërbime të kombinimit të kompjuterizuar të treguesve të klienteve;   shërbime të 

ofruesit të jashtëm të sherbimit në fushën e menaxhimit të marredhënieve me klientët; 

shërbime të shitjes me shumicë në lidhje me programet kompjuterike; këshillim në lidhje 

me analizën dhe tendencen dhe nevojat e blerjeve të konsumatorit, të ofruara me ndihmën e 

të dhënave në lidhje me ndjeshmërinë, sasinë, cilësinë; ofrimi i ndihmës në lidhje me 

promovimin e biznesit; ofrimi I informacionit dhe shërbim këshillimi në lidhje me tregtinë 

elektronike; shërbime këshillimi në lidhje me përpunimin e të dhënave; përpunim I 

automatizuar I të dhënave;  menaxhimi I të dhënave të regjistruara të biznesit; shërbime 

informacioni statistikor të biznesit; mbledhje informacion biznesi; mbledhje statistika 

biznesi; mbledhja dhe sistemimi I informacionit në arshiva kompjuterike;  mbledhje të 

dhënash; kombinim i të dhënave statistikore në lidhje me biznesin; përpunim të dhënash 

kompjuterike; shërbime menaxhimi i arshivës kompjuterike;  

Shërbime për shitësit me  pakicë të mbledhjes së kompjuterizuar të të  dhënave të pikës së 

shitjes; sistemim ,menaxhim dhe përpunim i të dhënave;  kombinim dhe analizim I të 

dhënave dhe informacionit në lidhje me menaxhimin e biznesit;  shërbime për kontrollin e 

mallit në gjendje; shërbime këshillimore në lidhje me analizën e biznesit; analizë e 

sistemeve të menaxhimit të biznesit; shërbime asistence, këshillimi dhe konsultimi në lidhje 

me analizën e biznesit; shërbime analizë e të dhënave të biznesit; shërbime studimi eficence 

të biznesit; informacion biznesi; shërbime informacion biznesi; shërbime të inteligjencës së 

biznesit; analize menaxhimi biznesi; shërbime të inteligjences për konkurencën;  shërbime 

delegimi në fushën e analizës së biznesit; ofrimi I informacionit të menaxhimit të biznesit; 

ofrimi I informacionit statistikor të biznesit; menaxhim I marrëdhënieve me klientët për të 

tretet; shërbime konsultimi, të lidhura me menaxhimin e qendrave telefonike (CALL 

CENTER).  Shërbime (inkubimi të biznesit) të drejtimit të kontrolluar të biznesit në fazat 

fillestare;  shërbime prokurimi për të tretët;  

36  shërbime financiare; shërbime bankare; shërbime të ceshtjeve monetare; shërbime 

siguracioni dhe financimi të aparateve të telekomunikacionit, sistemeve dhe instalimeve; 

ofrimi I mjeteve dhe shërbimeve të kartave të kreditit; ofrimi I fondeve elektronike;  ofrimi 

I shërbimeve të transferimit elektronik të fondeve dhe mjeteve të transaksioneve në rrjet; 

shërbime përpunim pagesash për blerje mallrash dhe shërbimesh nëpërmjet rrjetit të 

komunikimit elektronik; shërbime pagesash të automatizuara; shërbime bankare elektronike 

nëpërmjet rrjetit kompjuterik global;  përpunim elektronik pagesash nëpërmjet rrjetit 

kompjuterik global; transferim elektronik fondesh me anë të rrjeteve të telekomunikimit;  

shërbime pagesash të ofruara nëpërmjet aparateve dhe pajisjeve të telekomunikimit pa tel; 

shërbime të përpunimit të pagesave; shërbime transferimi elektronik të valutave; shërbime 

të pagesave pa kontakt;  shërbime financiare të kompjuterizuara;  shërbime mbledhje 

donacionesh, organizime mbledhje donacionesh dhe organizim aktivitetesh për mbledhje 

fondesh;  sponsorizim financiar;  shërbime informacioni dhe keshillimi në lidhje me çeshtje 

financiare, çështje monetare, shërbime bankare nga shtëpia dhe nga interneti, të siguara në 

rrjet nga një arshivë kompjuterike ose nga interneti;  shërbime komisionerije për energjinë; 

shërbime këshillimi, informacioni dhe konsultimi në lidhje me të gjithë të larpërmendurat. 

  

38  shërbime telekomunikacioni; shërbime komunikimi;  shërbime informimi në rrjet në 

lidhje me shërbime telekomunikacioni; shërbime shkëmbimi të ndërsjelltë të dhënash; 

transferim të dhënash me telekomunikacion; transmetimi I skedareve dixhitale; shërbime 

komunikimi satelitor; shërbime transmetimi; shërbime mesazhesh video; sherbime video-

konference; shërbime video-telefonije; shërbime telekomunikim informacioni përfshirë 
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faqet e rrjetit, programet kompjuterike dhe të dhëna të tjera;  shërbime komunikimi 

telefonik të ofruara për linjat e nxehta dhe qendrat telefonike (call center); ofrimi I hyrjes së 

përdoruesit në internet; ofrimi dhe funksionimi I konferencave telefonike, grupeve të 

diskutimit dhe bashkëbisedimit; ofrimi I hyrjes në rrjete dhe infrastrukture telekomunikimi 

për operatorë të tjerë dhe palë të  treta;  dhënie me qera e infranstrukturës së 

telekomunikacioneve dhe rrjetit  operatorëve të tjerë dhe palëve të treta; shërbime të hyrjes 

në telekomunikim;  ofrimi I hyrjes së përkohshme në internet për palët e treta; ofrimi I 

transmetimit elektronik I të dhënave të pagesave elektronike nëpërmjet rrjetit kompjuterik 

global; shërbime të agjensisë së lajmeve; transmetimi I lajmeve dhe informacionit mbi 

cështjet e ditës;  shërbime marrje/dhënie me qera, lizing e aparateve pajiseve instrumentave 

ose instalimeve apo përbërësve të tyre, për përdorim në ofrimin e shërbimeve të 

lartpërmendura; ofrimi i hyrjes në rrjetin elektronik në internet për marrje informacioni;  

shërbime këshillimi, informimi dhe konsulence në lidhje me gjithë të larpermendurat;  

shërbime transmetimi kabllor dhe satelitor; shërbime telekomunikimi për pasagjerët e 

avionit; ofrimi I hyrjes në shërbimet e pagesave elektronike, përfshirë shërbime transferimi 

fondesh dhe lehtesirave të transaksioneve në internet;  ofrimi i lidhjeve të telekomunikimit 

dhe rrjetit për përdorim me internetin e gjërave (IOT); 

 42  shërbime shkencore dhe teknologjike dhe kërkimi e dizenjimi në lidhje me to; 

menaxhim I projekteve të kërkimit, dizenjimit dhe zhvillimit;  kërkime teknike; shërbime 

kërkimi, dizenjimi dhe zhvillimi në lidhje me kompjuterat, programet kompjuterike, 

sistemet kompjuterike, zgjidhjet e aplikuara të programeve kompjuterike, lojrat 

kompjuterike, programet e realitetit virtual, sistemet e përpunimit të të dhënave, 

menaxhimit të të dhënave, sistemeve të përpunimit të të dhënave të kompjuterizuara,  

shërbimeve të komunikimit, zgjidhjeve të komunikimit, aplikimeve të komunikimit, 

sistemeve të komunikimit dhe nderfaqjeve të rrjetit dhe ofrimi I konsulences teknike, 

informim dhe këshillim në lidhje me të larpërmendurat;  dizenjim dhe zhvillim I programit 

të funksionimit për rrjetin kompjuterik dhe serverat;  dizenjim dhe zhvillim I programit të 

funksionimit për rrjete kompjuterike në re virtuale (cloud);  dizenjim  dhe planifikim teknik 

I rrjeteve të telekomunikacionit; dizenjim dhe zhvillim I programeve të sigurisë në internet; 

dizenjim dhe zhvillim I  sistemeve të sigurisë të të dhënave elektronike;  testim teknik; 

testim industrial; përgatitje e raporteve dhe studimeve teknike; shërbime kompjuterike në re 

virtuale (cloud)  ;  mirëmbajtje, përditësim dhe dizenjim i pjesëve kompjuterike, 

programeve kompjuterike dhe softuerëve;  shërbime programimi kompjuterik; përgatitje 

dhe ofrim I informacionit në lidhje me kompjuterat dhe pajisjet e rrjetit kompjuterik; 

shërbime këshillimi teknik dhe konsultimi në fushën e teknologjise së informacionit dhe 

telekomunikacionit;  konsulencë në fushën e rrjeteve kompjuterike dhe shërbimeve në re 

virtuale (cloud);  konsulence teknike në lidhje me aplikimin dhe përdorimin e programeve 

kompjuterike; shërbime konsulence dhe informacioni në fushen e integrimit të sistemit 

kompjuterik, teknologjise së informacionit, arkitekturën dhe infrastrukturën e teknologjisë 

së informacionit;  konsulencë e sigurisë kompjuterike; dizenjim dhe zhvillim I sistemeve 

kompjuterike dhe sistemeve dhe pajisjeve të telekomunikacionit; shërbime të mbështjetjes 

në funksionimin e rrjeteve kompjuterike, rrjeteve të telekomunikacionit dhe rrjeteve të 

transmetimit të të dhënave; shërbime programimi, të dhëna nëpërmjet internetit;  

programimi I programeve të sigurisë së internetit; marrje me qera e kompjuterit;  shërbime 

virtuale dhe interaktive të krijimit të imazhit;  shërbime të krijimit ,funksionimit dhe 

mirëmbajtjes së arshivave,  intranetit dhe faqeve të internetit;  shërbime krijimi, 

mirëmbajtje dhe mbajtje e faqeve të internetit për të tjerët; shërbime mbajtje arshive, të 
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dhënave të hyrjes në faqe, portaleve në rrjet, mbajtjes së platformave në internet; shërbime 

mbajtje të aplikimeve të programeve kompjuterike për të tjerët;  shërbime mbajtje të 

hapësirës së memories kompjuterike në internet; shërbime mbajtje dhe marrje me qera e 

hapësirës së memories kompjuterike për faqe interneti;  shërbime mbajtje e aplikimeve 

multimediale dhe interaktive;  shërbime mbajtje në rrjet të mjeteve për drejtimim e 

diskutimeve në internet; shërbime mbajtje në rrjet të lehtesirave të faqeve të internetit për të 

tjerët; shërbime të mbajtjes së të dhënave të kompjuterizuara, skedareve, aplikimeve dhe 

informacionit; shërbime të mbajtjes së serverave; instalim dhe mirëmbajtje e programeve 

kompjuterike; ofrimi I përdorimit të përkohshëm I aplikimeve në rrjet,  mjeteve të 

programit kompjuterik dhe programeve të funksionimit në rrjet, jo të shkarkueshem, për 

rrjete kompjuterike dhe servera;  dhënie me qera e programeve kompjuterike të 

funksionimit për rrjete kompjuterike dhe servera;  dhënie me qera e serverave të rrjetit; 

shërbime të ofrimit të përdorimit të përkohshëm të programeve jo të shkarkueshme në rrjet, 

për hyrje dhe përdorim në rrjet komjuterik në re virtuale (cloud); shërbim ofrimi të 

përkohshëm të programeve të  sigurisë së internetit; ofrimi i informacionit dhe shërbimeve 

të keshillimit ne rrjet, mbi shërbimet e lartpermendura nga një arshivë kompjuterike osë 

nepermjet internetit; monitorim I sistemeve kompjuterike me hyrje në distancë; shërbime të 

sigurisë kompjuterike për  mbrojtje kundra hyrjes së paligjshme në rrjet; menaxhim 

projektesh IT; konfigurim I rrjeteve kompjuterike duke përdorur program kompjuterik; 

shërbime integrimi të sistemeve kompjuterike; menaxhim I projekteve kompjuterike në 

fushën e përpunimit elektronik të të dhenave (EDP);  shërbim administrim serveri;  

shërbime të eficences, ruajtjes së energjisë dhe menaxhimit të energjise;  shërbime drejtimi 

të kerkimit dhe studim vleresimi  për ruajtjen e mjedisit, burimet natyrore dhe prodhimit të 

qëndrueshëm të energjise;  shërbime teknike per mbledhje informacioni nga perllogarites 

ne distance të konsumit të energjise;  shërbime konsultimi dhe informacioni mbi konsumin 

e energjisë elektrike, gazit, energjise, nxehtësisë dhe ujit;  shërbime të ruajtjes së të 

dhenave; shërbime informimi dhe keshillimi ne lidhje me të gjitha sherbimet e 

larpermendura.   

Shërbime rrjeti kompjuterik; program kompjuterik si sherbim (SAAS) që përmbajnë 

platforma programi kompjuterik për inteligjencen artificiale;  shërbime të programit 

kompjuterik si një shërbim (SAAS); dizenjim I sistemeve të komunikimit;  konsulence në 

lidhje me programe kompjuterike për sisteme komunikimi; zhvillim i programit 

kompjuterik për sisteme komunikimi; mirëmbajtje e programit kompjuterik për sisteme 

komunikimi; zhvillimi I platformave kompjuterke; platforma si shërbim (PAAS).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/876 

(220)  28/09/2022 
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(554) Marke individuale 

(300)  87385  01/09/2022  JM 

(526 )  

(591)   

(732)  Johnson & Johnson  

One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, NJ 08933, USA , US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  Produkte jo-mjekësore për kujdesin e lëkurës së fytyrës dhe trupit, konkretisht, 

pastrues, locione, kremra, peceta njëpërdorimshme të ngopura me kimikate ose përbërës për 

higjienën personale, peceta të lagura dhe pambuk, pastrues skrab (scrubs), hidratues, dhe 

krem kundër diellit;maska pr fytyrën;maska fytyre për procesin e peeling (kozmetikë jo-

mjekësore);kremra kundër plakjes dhe serume kundër plakjes jo mjekësore;xhel për 

rroje;locion për nxirje nga dielli, konkretisht krem për mbrojtje nga dielli;lloj kremi lëkure 

për aplikim në gjoks jo-për përdorim mjekësor ose terapeutik;locione, pomada dhe kremra 

jo-mjekësore për skuqjen në zonën e pelenave;kozmetikë, konkretisht, pudër ngjyruese 

(bronzers), laps buzësh, shkëlqyes buzësh, balsam buzësh, ngjyrues buzësh dhe primerë për 

buzët, pudër e lëngshme, pudër kompakte dhe pudër për fytyrën, rimel, pluhur ngjyrues për 

sytë (eye shadow), laps për sytë, pastrues makijazhi;preparate për kujdesin e 

flokëve;produkte për kujdesin e flokëve, konkretisht, shampo, kondicioner (conditioners), 

xhel, shkumë, sprej(sprays), locione, serume, maska, zbutës, ushqyes, vajra, dhe trajtime 

riparuese jo-mjekësore;artikuj tualeti për bebe, konkretisht vaj për bebe;pudër për  

bebe;larës personal të trupit;locion për lëkurën;shampo dhe kondicioner për flokë;dhe 

zbutës për ngatërrimin e flokëve (hair detanglers);kolonjë për bebe;tamponë pambuku për 

përdorim personal;peceta rrobe për larje të lagura paraprakisht;shpëlarës goje jo 

mjekësorë;shirita jo-mjekësor që treten në gojë për kujdesin oral;shirita jo-mjekësor që 

treten në gojë për freskimin e frymëmarrjes;freskues të frymëmarrjes jo-mjekësor;pastë 

dhëmbësh.  

5  Fasha ngjitëse;veshje për plagë, konkretisht, fasha ngjitëse, copa garze (gauze pads), 

sfungjerë garze (sponge gauze), shirit ngjitës mjekësor, mbështjellës dhe veshje për plagët 

në lëkurë;sete të ndihmës së parë;antibiotikë për përdorim në trajtimin e djegieve, 

infeksioneve bakteriale dhe virusale të përgjithshme dhe lokale;spraj antiseptik lokal për 

mbrojtje nga infeksionet dhe qetësimin e dhimbjeve;preparate mjekësore për kujdesin e 

buzëve;preparate antiseptike dhe antibakteriale për kujdesin e plagëve;pastrues mjekësor 

për shërimin e plagëve;preparate dezinfektuese dhe dezinfektuese të duarve;preparate 

mjekësore për kujdesin e lëkurës për trajtimin e akneve;formulime farmaceutike për 

trajtimin e gjendjeve integumentare (integumentary), konkretisht kremra, locione, xhel, 

solucione për kujdesin e lëkurës;preparate mjekësore për kujdesin e lëkurës, konkretisht, 

kremra, locione, xhel, tonikë, pastrues, hidratues, preparate për trajtime estetike mjekësore 

(peels), vajra dhe tonikë;preparate mjekësore për kujdesin ndaj diellit, konkretisht, bllokues 

kundër diellit (sunblock), preparate për kujdesin ndaj diellit dhe krem kundër 

diellit;preparate mjekësore për kujdesin e lëkurës për trajtimin e ekzemës;preparate 

mjekësore kundër plakjes për kujdesin e lëkurës;krem mjekësor për skuqjen e zonës së 

pelenave;vitamina;vitamina në formë pikash (vitamin drops);vitamina në formë gummy 

(gummy vitamins);tableta për fytin;preparate për lehtësimin e dhimbjeve të fytit;shurup 

kolle;preparate për trajtimin e kollës;suplemente dietike dhe ushqimore;suplemente dietike 

për mbështetjen e imunitetit;preparate natyrale për gjumë;preparate me ujë grajp (gripe 
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water) për trajtimin e gazit të zorrëve dhe shqetësimit të stomakut tek foshnjat;preparate për 

trajtimin e kongjestionit të sinuseve;suplement dietik për nxitjen e tretjes;suplemente 

probiotike;preparat spraj (spray) për hundë;preparate farmaceutike për lehtësimin dhe 

parandalimin e simptomave të rrugëve të sipërme të frymëmarrjes;dekongjestant për hundë 

(nasal decongestant);preparate mjekësore për banja trajtuese për të qetësuar dhe lehtësuar 

irritimin, kruajtjen dhe skuqjen e lëkurës;preparate për banjë  për qëllime mjekësore ose 

preparate terapeutike për banjë;analgjezikë;antihistamine;preparate për trajtimin e 

alergjive;dekongjestantë (decongestants);preparate për trajtimin e kongjestionit të 

sinuseve;analgjezikë topikal;xhel dhe kremra kundër kruajtjes;shpëlarës mjekësore për 

gojën;preparate oftalmike;pika për sy;preparate farmaceutike kundër diarresë;preparate 

farmaceutike, konkretisht, një reduktues acidi dhe antacid, për trajtimin e çrregullimeve 

gastrointestinale;preparate farmaceutike, konkretisht preparate për ndërprerjen e 

duhanit;pajisje farmaceutike, konkretisht, sprej për gojë për përdorim në lidhje me 

ndërprerjen e duhanit;preparate mjekësore për rritjen e flokëve.  

9  Publikime të shkarkueshme dhe elektronike të shkarkueshme, konkretisht,të buletineve, 

broshurave, pamfleteve dhe fletushkave në lidhje me shëndetin, bukurinë, kujdesin ndaj 

lëkurës, shëndetin oral, kujdesin ndaj diellit;softuer aplikimi kompjuterik për telefona 

celularë, konkretisht, softuer për të ndihmuar në gjurmimin e informacionit të alergjisë dhe 

kontrollin e simptomave të alergjisë;asistent virtual në llojin e një aplikacioni softuerësh 

chatbot për celular të shkarkueshëm për simulimin e bisedave në fushën e bukurisë, 

produkteve të bukurisë dhe rekomandimeve të produkteve të bukurisë;aplikacione celulare 

të shkarkueshme që u mundësojnë përdoruesve të një pajisjeje mjekësore kozmetike të 

marrin edukim dhe trajnim rreth përdorimit të pajisjes, softuerit chatbot për simulimin e 

bisedave në fushën e bukurisë, produkteve të bukurisë dhe rekomandimeve të produkteve të 

bukurisë;softuer kompjuterik chatbot i shkarkueshëm për simulimin e bisedave duke 

përdorur inteligjencën artificiale në fushën e bukurisë, produkteve të bukurisë dhe 

rekomandimeve për produktet e bukurisë;aplikacion i shkarkueshëm për cellular për të 

ofruar udhëzime në lidhje me përdorimin e një otoskopi për kryerjen e testeve dhe 

ekzaminimeve bazë vetë-diagnostike, për të transmetuar rezultatet e këtyre testeve dhe 

ekzaminimeve te një ofrues i kujdesit shëndetësor, dhe për të lejuar komunikimin midis 

përdoruesit dhe ofruesit të kujdesit shëndetësor; skedarë multimedial të shkarkueshëm që 

përmbajnë vepra arti, tekst, audio dhe skedarë-video dhe tokena jo të këmbyeshëm (non-

fungible tokens) që shfaqin produkte shëndetësore të konsumatorit;karta të besnikërisë të 

shkarkueshme, karta stimuluese (incentive), karta shpërblyese që mund të shlyejnë ose 

përdoren për blerjen e produkteve të shëndetit të konsumatorit.  

10  Pajisje dhe aparate mjekësore për trajtimin kozmetik dhe mjekësor të sëmundjeve të 

lëkurës; fasha mbështjellëse me kompresim adeziv për qëllime mjekësore; packs që clirojnë 

nxehtësi ose të ftohtë për qëllime terapeutike; mbluesa që çlirojnë nxehtësi për qëllime 

terapeutike; aparate mjekësore, konkretish, një otoskop i aktivizuar nga smartfoni që lejon 

një pacient të kryejë teste dhe ekzaminime bazë vetëdiagnostike, dhe për transmetimin e 

rezultateve të këtyre testeve dhe ekzaminimeve te një ofrues i kujdesit shëndetësor dhe 

duke lejuar komunikimin ndërmjet përdoruesit dhe ofruesit të kujdesit shëndetësor; aparate 

për shpërndarjen e dritës fototerapeutike për qëllime mjekësore. 

21  Fill dentar, fillera dentar, rimbushje për fillera dentar; furça dhëmbësh.  

35  Shërbime të ofrimit të informacionit te konsumatori për produkte në lidhje me kujdesin 

e lëkurës dhe flokëve, kujdesin ndaj dielli, mirëqenien, kujdesin shëndetësor dhe jetesën e 

shëndetshme, fitnesin, vlerat ushqimore dhe mirëqenien e stilit të jetesës;shërbime të 
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dyqaneve me pakicë në internet që reklamojnë kujdesin për lëkurën dhe flokët, kujdesin 

ndaj diellit, kujdesin për dhëmbët, kujdesin për kollitjen, kujdesin për të ftohtin, kujdesin 

për alergjinë, produkte ushqimore, kozmetikë;shërbime të shitjes me pakicë në internet që 

reklamojnë mallra virtuale për shëndetin e konsumatorit dhe shërbime për shpërndarjen 

fizike të tyre; shërbime të ofrimit virtual të produkteve për shëndetin e konsumatorit;  

41  Shërbime edukative, konkretisht, kryerja e programeve on-line në fushat e bukurisë, 

kujdesit shëndetësor, kujdesit për flokët, shtatzënisë, kujdesit për foshnjat, dhe materialeve 

edukative të printueshme për lëkurën dhe kujdesin shëndetësor të shpërndara për to; 

shërbime të ofrimit të materialeve edukative të pashkarkueshme në llojin e artikujve dhe 

broshurave në fushën e bukurisë dhe kujdesit shëndetësor; shërbime të ofrimit të 

publikimeve të pashkarkueshme on-line në llojin e artikujve, gazetave dhe blogjeve në 

lidhje me bukurinë dhe kujdesin shëndetësor; shërbime argëtimi, konkretisht, ofrimi online, 

i shkarkueshëm, i produkteve të kujdesit shëndetësor për konsumatorin virtualisht për 

përdorim në mjedise virtuale për qëllime argëtimi.  

42  Shërbime kërkimore dhe zhvillimi i produkteve në fushën e bukurisë, mirëqenies, 

kujdesit për flokët, alergjive, kujdesit për fëmijët, kujdesit për bebe, dhe produkteve të 

kujdesit shëndetësor.  

44  Shërbime të ofrimit të informacionit në fushën e produkteve të konsumit, bukurisë, 

kujdesit për flokët, kujdesit shëndetësor, mirëqenies, alergjive, vlerave ushqimore, 

shtatzënisë, kujdesit për bebe dhe kujdesit për fëmijët; ofrimi i një faqe interneti që 

përmban informacion mbi kujdesin shëndetësor dhe jetesën e shëndetshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/915 

(220)  14/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Epsilon Coffee FZ-LLC 

Al Hamra Industrial Zone - FZ RAK, United Arab Emirates, AE 

(740) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 
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(511) 30  kafe, produkte kafeje, çaj, kakao, sheqer, kafe artificiale;pastiçeri dhe 

ëmbëlsira;pije me bazë çokollate, pije me bazë kakao, pije me bazë kafeje, aromatizues 

kafeje, preparate vegjetale për përdorim si zëvendësues kafeje, pije kafeje me qumësht, 

kafe e papjekur, biskota, kremues jo bulmetor për kafe.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/943 

(220)  19/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Diamond Quest Limited 

OMC Chambers, P.O. Box 3152, Road Town, Tortola, VG 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 34  Vaporizuesa për cigare elektronike dhe për pajisje elektronike për tymosje; 

vaporizuesa për përdorim nga goja për duhanpirësit; duhan, i papërpunuar ose i përpunuar; 

produkte duhani, duke përfshirë puro, cigare, puro të vogla, duhan për përgatitjen vetë të 

cigareve, duhan llulle, duhan për përtypje, burnot, cigare me ose pa filtër; zëvendësuesa të 

duhanit (jo për qëllime mjekësore); cigare që përmbajnë zëvendësuesa duhani (jo për 

qëllime mjekësore); artikuj duhanpirësish, duke përfshirë letra dhe tuba cigaresh, filtra 

cigaresh, kuti duhani, cigare dhe kuti (jo prej metali të çmuar) dhe tavlla, llulla, aparate 

xhepi për dredhjen e cigareve, pipa cigaresh, çakmakë; shkrepse; shkopinj duhani, produkte 

duhani me qëllim për tu nxehur, pajisje elektronike dhe pjesët e tyre me qëllim për të 

nxehur cigaret ose duhanin; aromatizuesa (të ndryshëm nga vajrat esenciale) për duhanin; 

aromatizuesa (të ndryshëm nga vajrat esenciale) për tu përdorur në cigaret elektronike; 

solucione të lëngshme për tu përdorur në cigaret elektronike; pajisje elektronike për 

tymosje; cigare elektronike; cigare elektronike si zëvendësuese për cigaret tradicionale; 

pajisje elektronike për thithjen e avullit që përmban nikotinë; pajisje që krijojnë avull me 

përdorim nga goja për tu përdorur nga duhanpirësit, produkte duhani dhe zëvendësuesa 

duhani; artikuj duhanpirësish për cigaret elektronike; pajisje për shuarjen e cigareve dhe të 
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purove të nxehura si dhe për shkopinjtë e duhanit të nxehur; kuti cigaresh elektronike të 

rikarikueshme; makineri xhepi për dredhjen e cigareve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1015 

(220)  07/11/2022 

(540)   

RAPTEN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1026 

(220)  08/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Fashion; Kids; Selection 

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  Elisabeta Katiaj 

Rr Reshit Collaku, nr1, ap. 8,1001,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 
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(511) 25  Veshje, kepuce, kapele;Veshje per femije, veshje të qëndisura;xhaketa, 

bluza me kapuce, pallto, fustane;peliçe [veshje];gabardina [veshje];dorashka 

[veshje];shirita koke [veshje];kapuça [veshje];çorape;xhaketa 

[veshje];bluza [veshje];kimono;trikotazh [veshje];çizme me dantella;veshje 

latex;pelerinat;mantelet;pizhame / pizhame;veshje të gateshme (pjese veshjesh).  

35  Reklama; menaxhim biznesi; administrim biznesi; funksione zyre;Shërbime të 

shitjes me shumicë dhe pakicë të produkteve të veshjeve per femije ne 

dyqane fizik dhe online  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1036 

(220)  09/11/2022 

(540)   

LFR 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as TOYOTA MOTOR 

CORPORATION) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan, JP 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 12  Automjete dhe pjesët e tyre strukturore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1043 

(220)  12/11/2022 

(540)   

SHERWIN-WILLIAMS 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  SWIMC LLC 

101 W. Prospect Avenue Cleveland, Ohio 44115, USA, US 

(740) Eno Dodbiba 

Rr. Naim Frashëri, 60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë, Albania 
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(511) 2  Bojra, vernike, llaqe; konservues kundër ndryshkut dhe kundër prishjes së drurit; 

ngjyrues; mordantë; rrëshira natyrale të papërpunuara; metale në formë flete dhe pluhuri 

për përdorim në pikturë, dekorim, printim dhe art.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1045 

(220)  14/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) CONSTRUCTION 

(591)  e bardhë; e zezë; gri; portokalli 

(732)  B I CONSTRUCTION 

Lagjja Loni Dhamo, Bulevardi i Palmave, pallati nr 4, Lushnje, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 35  Reklamim; menaxhimin, organizimin dhe administrimin e biznesit; funksionet e 

zyrës; shërbime të menaxhimit të projekteve të biznesit për projekte ndërtimi; sherbime 

import-eksport; rekrutimi i personelit, negocimi i kontratave të biznesit për të tjerët; 

studime tregu.  

37  Sherbime te ndërtimit dhe prishjes se ndërtesave, rrugëve, urave, digave ose linjave të 

transmetimit; shërbime në fushën e ndërtimit, për shembull, lyerja e brendshme dhe e 

jashtme, suvatimi, hidraulike, instalimi i pajisjeve të ngrohjes dhe mbulimi i çatisë; 

sherbime te izolimit te ndertesave; Instalimi dhe riparimi i pajisjeve elektrike; Instalimi dhe 

riparimi i aparateve të ajrit të kondicionuar; Instalimi dhe riparimi i pajisjeve të mbrojtjes 

nga përmbytjet; Instalimi i dyerve dhe dritareve; Instalimi i shërbimeve komunale në 

kantieret e ndërtimit; konsulencë ndërtimi.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1053 

(220)  24/11/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E KUQE; E BARDHË; E ZEZË 

(732)  ARTIZANES 

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Tefta Tashko Koco, Ndertese private nr: , AL 

(740) Teuta Ibrahimaj 

SHABAN DEMIRAJ 04140404; Nd. 14; H. 6; Ap. 56; VLORË; VLORË; 9405; 

(511) 35  Sherbimet e Shitjes me shumice dhe pakicë ne dyqan ose nepermjet faqeve 

online te internetit te produkteve artizanale ose tekstile te tilla si: bizhuteri 

bakri (varese, byzylyk, spila,shenjues,unaza,vath), bizhuteri me rruaza dhe 

tel (varese, spila;vathe, unaza, kapese flokesh); qendisje me rruaza (varese, spila), bizhuteri 

me thurje (Canta,triko, corape, dantele,vathe, jaka), piktura muri (gota, 

ore,pasqyre,pjata),skulpture (skulpture allcie, pjata allcie, sculpture druri, sculpture 

metalike), korniza tavoline ,varese celsash, dekore me lule te thara, sapun,qirinj,gliko,caj, 

bizhuteri me materiale te riperdorura, dekore me materiale te riciklueshme  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1054 

(220)  16/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) GRAND STORE 

(591)  e kuqe; e verdhë; e bardhë 

(732)  Damjan Marku P.F 

Rruga Et’hem Osmani,Lagjia Salo Halili, Shkoder, AL 

(740) Saimir Kola 
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Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 35  Shitje me shumicë dhe me pakicë të produkteve të ndryshëm si: produkte 

ushqimore, produkte kosmetike, produkte pastrimi, produkte për kujdesje ndaj shëndetit, 

produkte dhe pajisje elektroshtëpiake, produkte dhe pajisje elektrike, produkte dhe pajisje 

hidraulike, produkte dhe pajisje ndërtimi, produkte dhe pajisje telekomunikacioni, produkte 

dhe pajisje për arredime shtëpiake dhe biznesi, produkte dhe pajisje kompjuterike, produkte 

dhe pajisje kamera të sigurisë, sisteme alarmi, sisteme kontrolli hyrjedalje, sisteme 

telefonike, sisteme parkimi, sisteme audio, sisteme dhe produkte te IT;shërbime të 

ndërmjetësimit komercial;prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë;sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve;shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese 

të tjera];organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese;marketing;hartimi 

i materialeve reklamuese;demonstrim i mallrave;asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial;informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1073 

(220)  22/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) .tech 

(591)  blu; bardhë; gri 

(732)  Eni Hoxha  

Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Vellezerit Manastirliu, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 37  Shërbimet e instalimit dhe riparimit; instalimi dhe riparimi i alarmit për vjedhje; 

sherbime te mirembajtjes se pajisjeve elektrike; instalimi dhe riparimi i kamerave te 

sigurise; instalimi dhe riparimi i alarmit të zjarrit; sigurimi i informacionit në lidhje me 

riparimet; riparimi i bravave te sigurise.  
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(210)  AL/T/ 2022/1076 

(220)  23/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe 

(732)  Pizza Hut International 

7100 Corporate Drive Plano TX 75024, US 

(740) Renata Leka 

GJON MUZAKA; Nd. 33; H. 1; Ap. 4; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 30  Ushqim i perbere nga brume i pjekur dhe i palosur, dhe i mbushur me mish, 

djathe dhe mbushje te tjera, per t’u konsumar ne ambjente te brendshme 

ose te jashtme; picat.  
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(210)  AL/T/ 2021/157 

(540)  Healthylicious në formë me Aulonën 

(732)  Aulona Papavangjeli 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Grigor Heba", Pallati 15/2, Ap. nr. 38, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  05/01/2023 

(180)  12/02/2031 

(111)  23417 

(300)   

(510)  29, 30, 32, 35  43, 

(526)  Healthy 

(591)  -portokalli; e gjelbërt 

(740) Ened Topi 

Rr."A. Sinani", 204, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/257 

(540)  FARMISA  

(732)  Brand Management Group Ltd 

Palm Grove House, PO Box. 438, Road Town Tortola, Virgin Islands (VI), VI 

(151)  05/01/2023 

(180)  04/03/2031 

(111)  23418 

(300)   

(510)  31  35, 

(526)  M&Sillosi, FOOD INDUSTRY; NATYRAL, Formulë Speciale 

(591)  -e blertë; jeshile; e bardhë 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, Ap 28, Tiranë, Shqipëri  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/258 

(540)  FARMISA 

(732)  Brand Management Group Ltd 

Palm Grove House, PO Box. 438, Road Town Tortola, Virgin Islands (VI), VI 

(151)  05/01/2023 

(180)  04/03/2031 

(111)  23419 

(300)   

(510)  31  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, Ap 28, Tiranë, Shqipëri  
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(210)  AL/T/ 2021/1103 

(540)  Rolly Bello 

(732)  ''Evior'' shpk 

Lagjia '' 11 Janari'', ish- Bonifikimi, Rr.''Vasil Puka'', Vlorë, AL 

(151)  05/01/2023 

(180)  11/10/2031 

(111)  23415 

(300)   

(510)  16, 

(526)  Rolly 

(591)  -Blu; bojëqielli; e verdhë; e bardhë 

(740) Krenar Brahimmuço 

Lagjia '' Janari'', ish- Bonifikimi, Rr.''Vasil Puka'', Vlorë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1108 

(540)  LEFISYO  

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia , MK 

(151)  06/01/2023 

(180)  14/10/2031 

(111)  23421 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1205 

(540)  BIOMAR SHOP 

(732)  Atilla Kavrak 

Kashar, Apartamenti 4, Shkalla 2, Yzberish me nr 301/202+2-4 Zona Kadastrale 3866, 

Tirane - Shqiperi., AL 

(151)  06/01/2023 

(180)  04/11/2031 

(111)  23420 

(300)   

(510)  35, 

(526)  SHOP; BIO 

(591)  -jeshile; e bardhë 
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(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/136 

(540)  Argjendari Italiane Fredi 

(732)  Fatjon Spahiu 

Tirane, Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, Rruga e Dibres, Pallati 7/5, Shk.2, Ap.9, 

AL 

(151)  05/01/2023 

(180)  14/02/2032 

(111)  23410 

(300)   

(510)  14, 

(526)  Argjendari Italiane 

(591)  - 

(740) Fatjon Spahiu 

Tirane,Rruga e Dibres, Pallati 7/5, Shk.2, Ap.9, ARGJENDARI ITALIANE FREDI 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/316 

(540)  X100 

(732)  VIVO MOBILE COMMUNICATION CO., LTD. 

No. 1, Vivo Road, Chang'an, Dongguan, Guangdong, China, CN 

(151)  05/01/2023 

(180)  07/04/2032 

(111)  23414 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca KRYEZIU 

Rruga "Idriz Dollaku", P. 5, Shk.2, Ap. 39, Tiranë, Kutia postare 8198 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/350 

(540)  GENEX No. 1 

(732)  Qualitea Ceylon (PVT) LTD 

No. 14, Station Road, Wattala, Sri Lanka, LK 

(151)  10/01/2023 

(180)  13/04/2032 

(111)  23429 

(300)   
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(510)  30, 

(526)  No. 1 

(591)  -e zeze; e arte; e bardhe; gri 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/366 

(540)  APEX 

(732)  VIVO MOBILE COMMUNICATION CO., LTD. 

No. 1, Vivo Road, Chang'an, Dongguan, Guangdong, China, CN 

(151)  05/01/2023 

(180)  15/04/2032 

(111)  23413 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  -  

(740) Vjollca KRYEZIU 

Rruga "Idriz Dollaku", P. 5, Shk.2, Ap. 39, Tiranë, Kutia postare 8198 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/397 

(540)  Workitaly 

(732)  MAPI HOLDING SH.P.K 

Lagjia 17, Rruga Prokop Sorra, Godina nr.17, Hyrja 2, Durres, Shqipëri, AL 

(151)  05/01/2023 

(180)  22/04/2032 

(111)  23409 

(300)   

(510)  35, 

(526)  italy 

(591)  -e zeze; bardhe; kuqe; jeshile 

(740) Eduart Troplini 

Lagjia 17, Rruga Prokop Sorra, Godina nr.17, Hyrja 2, Durres, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/520 

(540)   

(732)  Rosneft Oil Company 

Sofiyskaya nab., 26/1, Moscow, RU-115035, Russian Federation, RU 

(151)  10/01/2023 

(180)  07/06/2032 
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(111)  23422 

(300)   

(510)  1  4, 

(526)   

(591)  -e verdhe; e zeze 

(740) Vjollca KRYEZIU 

Rruga "Idriz Dollaku", P. 5, Shk.2, Ap. 39, Tiranë, Kutia postare 8198 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/525 

(540)  NORMODENT 

(732)  LABORATORIOS NORMON, S.A 

Ronda de Valdecarrizo, 6, 28760 Tres Cantos Madrid, Spain, ES 

(151)  05/01/2023 

(180)  08/06/2032 

(111)  23416 

(300)   

(510)  5  10, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/568 

(540)  DayDream Hotel 

(732)  Daydream 

Vlore, Himarë, GJILEKE, Nr.Pasurie 36/2 Zk 1739, Himare, VLORE, Vlore, AL 

(151)  10/01/2023 

(180)  01/07/2032 

(111)  23428 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Hotel 

(591)  - 

(740) Bukurije Meta 

Vlore, Himarë, GJILEKE, Nr.Pasurie 36/2 Zk 1739, Himare, VLORE, Vlore 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/569 

(540)  DUCAL 

(732)  DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk  

Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurisë 986, ELBASAN, Shqipëri , AL 
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(151)  10/01/2023 

(180)  20/06/2032 

(111)  23430 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e bardhe; blu; e verdhe 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/576 

(540)  h&p 

(732)  J&B LIMITED 

3rd floor, yam raj Building, Market Square, P.O.Box 3175, Road TOWN,, VG 

(151)  05/01/2023 

(180)  22/06/2032 

(111)  23411 

(300)   

(510)  34, 

(526)  SILVER; PREMIUM BLEND 

(591)  -GRI; E ZEZË 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/590 

(540)  DOUCEA 

(732)  SODILAC 

68 rue de Villiers 92300, LEVALLOIS-PERRET FRANCE, FR 

(151)  10/01/2023 

(180)  28/06/2032 

(111)  23427 

(300)   

(510)  5  29, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  
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(210)  AL/T/ 2022/609 

(540)  PALL MALL 

(732)  British American Tobacco (Brands) Inc. 

251 Little Falls Drive, Suite 100, DE 19808-1674 Wilmington, United States , US 

(151)  10/01/2023 

(180)  30/06/2032 

(111)  23426 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/610 

(540)  OPENAIR 

(732)  Arbër Minxhozi 

Njesia Administrative nr.5, amjent i hapur brenda liqenit artificial, pranë fushave, AL 

(151)  10/01/2023 

(180)  05/07/2032 

(111)  23425 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  -e zeze; e bardhe 

(740) Irena Kita 

NIKOLLA LENA; Nd.61; H.34; Ap.17; NJESIA ADMINISTRATIVE NR.7; 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/617 

(540)  GOLDEN EAGLE 

(732)  FRUTEX - GOLDEN EAGLE  

Rr. e Gjuzeve, Kryemedhenj, pallati 25, kati 5, apartamenti 13, Golem, Tiranë, AL 

(151)  05/01/2023 

(180)  05/07/2032 

(111)  23412 

(300)   

(510)  32  33, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/618 

(540)  TILSEPTIN 

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Bul. "Aleksandar Makedonski" br. 12 1000 Skopje, MK 

(151)  10/01/2023 

(180)  05/07/2032 

(111)  23424 

(300)   

(510)  5  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/619 

(540)  FLENTY 

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(151)  10/01/2023 

(180)  05/07/2032 

(111)  23423 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

DEPOZITUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2022/17 

( 22 )  22/09/2022 

( 54 )  Dizenjim i brendshem i dyqanit 

( 30 )   

( 73 )  Indrit Gjuzi / Rruga Haki Glina, Sauk, Tirane, AL 

( 71 )  Drilon Zajmi (Rruga Gjolek Kokona, njesia administrative nr,3, Tirane) 

( 51 ) 

( 55 )   
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  9959 

( 210 )  AL/T/ 2003/533 

( 540 )  JACUZZI 

( 732 )  JACUZZI INC. 

17872 Gillette Ave.#300, Irvine, CA 92614, US 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  12792 

( 210 )  AL/T/ 2009/128 

( 540 )  CALMANELLE  

( 732 )  JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH 

Gubelstrasse 34, CH-6300 Zug, Switzerland, SZ 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2002/450 

( 540 )  JOHNNIE WALKER 

( 730 )  DIAGEO BRANDS B.V. 

Molenwerf 10 -12, 1014 BG Amsterdam, The Netherlands, NL, NL, NL 

( 180 )  27/12/2032 

( 111 )  4258 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/612 

( 540 )  BELUPO 

( 730 )  BELUPO LIJEKOVI I KOZMETIKA d.d. 

Danica 5, 48 000 Koprivnica Croatia, HR 

( 180 )  04/12/2032 

( 111 )  9977 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/615 

( 540 )  AFLODERM 

( 730 )  BELUPO LIJEKOVI I KOZMETIKA d.d. 

Danica 5, 48 000 Koprivnica Croatia, HR 

( 180 )  04/12/2032 

( 111 )  9259 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/616 

( 540 )  BELODERM 

( 730 )  BELUPO LIJEKOVI I KOZMETIKA d.d. 

Danica 5, 48 000 Koprivnica Croatia, HR 

( 180 )  04/12/2032 

( 111 )  9469 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/617 

( 540 )  BELOSALIC 

( 730 )  BELUPO LIJEKOVI I KOZMETIKA d.d. 

Danica 5 48 000 Koprivnica Kroaci, HR, HR, HR 

( 180 )  04/12/2032 

( 111 )  9258 

( 510 )  5 
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( 210 )  AL/T/ 2002/618 

( 540 )  BELOGENT 

( 730 )  BELUPO LIJEKOVI I KOZMETIKA d.d. 

Danica 5, 48 000 Koprivnica Croatia, HR 

( 180 )  04/12/2032 

( 111 )  9257 

( 510 )  5 
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2020/1049 

(540)   

 

MAGNE D'ORO 

 

( 732 )  Fortex Nutraceuticals Ltd. 

Suhodol, 10 Prohladen kat street, 1362 Sofia, Bulgaria, BG 

( 591 )  - 

( 740 ) Krenar LOLOÇI  

Rr. Ibrahim Rugova, P.1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

 

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/458 

(540)   

 

 
( 732 )  Biotest AG 

Landsteinerstrase 5  63303 Dreieich, DE 

( 591 )  - 

( 740 ) Rajmonda Karapici 

Rr.Ndreko Rino,Nd.1 H 34/28 Tirane. 

( 511 )  
 


